
RESULTATLISTE FOR
IF1864 Åben Stævne og 1.rangliste luft

StævneProgram
20-11-2006 17:49 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.1.1.2d Vinter 2006

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK1

1 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 196 197 393 / 10

2 14-8144 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 196 196 392 / 12

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2

1 14-8850 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 198 196 394 / 16

2 15-63 Alberte Sørensen 148-Høng Skytteforening 193 199 392 / 9

3 14-8679 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 196 194 390 / 9

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3

1 14-8939 Mette Faust 003-Frederikssund IF 1864 199 198 397 / 13

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK4

1 14-9169 Simon Lisborg 003-Frederikssund IF 1864 195 193 388 / 9

2 14-914005 Frederik Andersen 055-Blovstrød SG&I 190 192 382 / 9

3 14-9207 Klement Needham 003-Frederikssund IF 1864 191 190 381 / 1

4 14-9168 Emil Jellum 003-Frederikssund IF 1864 189 190 379 / 4

5 14-914003 Enes Hakan 003-Frederikssund IF 1864 180 185 365 / 2

6 14-914002 Morten Mathiasen 003-Frederikssund IF 1864 179 182 361 / 5

7 14-8816 Kristian Kestler 003-Frederikssund IF 1864 181 178 359 / 2

8 14-9203 Mathias Larsen 003-Frederikssund IF 1864 181 175 356 / 2

9 14-914006 Thomas Andersen 055-Blovstrød SG&I 181 175 356 / 1

10 14-914001 Mads Mathiasen 003-Frederikssund IF 1864 170 174 344 / 1

15m Gevær - Mesterskab Klasse J1

1 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 199 200 399 / 21

2 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 199 200 399 / 16

3 14-5048 Mette Devald 003-Frederikssund IF 1864 198 198 396 / 17

4 14-7684 Nanna Hother 003-Frederikssund IF 1864 198 197 395 / 15

5 14-7192 Puk Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 198 197 395 / 13

6 14-6539 Kristian Larsen 003-Frederikssund IF 1864 198 196 394 / 11

7 14-6206 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 198 195 393 / 14

8 14-7712 Bergur Ingvarsson 003-Frederikssund IF 1864 194 195 389 / 11

15m Gevær - Mesterskab Klasse J2

1 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 196 198 394 / 15

2 14-8293 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 196 186 382 / 4

3 14-7721 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 189 192 381 / 7

4 14-8143 Elisabeth Støttrup 055-Blovstrød SG&I 170 177 347 / 0

15m Gevær - Mesterskab Klasse 1

1 13-2940 Lasse T. Hansen 004-Stenløse Skf. 193 195 388 / 12

2 15-22 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 193 189 382 / 5

Side 1 af 8Resultatliste

07-06-2018



3 17-2035 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 189 191 380 / 4

4 15-17 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 190 187 377 / 5

5 14-1652 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 187 188 375 / 7

6 13-30 Mette Sukstorf 004-Stenløse Skf. 190 185 375 / 4

7 12-1 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 183 188 371 / 6

15m Gevær - Mesterskab Klasse 2

1 14-8040 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 184 190 374 / 3

2 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 185 188 373 / 3

3 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 180 187 367 / 7

4 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 177 175 352 / 1

15m Gevær - Mesterskab Klasse 3

1 14-1355 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 177 173 350 / 1

15m Gevær - Mesterskab Klasse V1

1 14-176 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 200 198 398 / 11

2 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 198 199 397 / 21

3 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 199 197 396 / 20

4 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 198 197 395 / 14

5 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 197 194 391 / 10

6 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 191 198 389 / 11

7 14-1422 Hans Christensen 003-Frederikssund IF 1864 192 196 388 / 6

8 14-8796 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 191 194 385 / 10

9 14-1604 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 192 193 385 / 8

10 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 194 191 385 / 5

11 14-1588 Egon Carlsen 037-Alsønderup SG&I 192 191 383 / 8

12 14-444 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 193 188 381 / 5

13 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 190 190 380 / 3

14 14-8105 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 190 189 379 / 6

15m Gevær - Mesterskab Klasse V2

1 14-439 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 188 191 379 / 6

2 14-6103 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 191 187 378 / 6

3 14-285 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 187 186 373 / 4

4 14-160 Mogens Krog 003-Frederikssund IF 1864 178 186 364 / 3

15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 14-134 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 197 200 397 / 19

2 14-1429 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 198 197 395 / 13

3 15-11 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 198 197 395 / 10

4 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 194 200 394 / 20

5 13-3455 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 195 197 392 / 9

15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 15-84 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 200 199 399 / 18

2 14-9218 Lisbeth Arboe 044-Søllerød Skytteforening 197 197 394 / 17

3 14-8814 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 194 197 391 / 8

4 14-2841 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 192 194 386 / 8

5 14-8815 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 196 190 386 / 6
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15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK3

1 14-9150 Pernille Hother 003-Frederikssund IF 1864 194 192 386 / 7

2 14-9148 Søren Petersen 003-Frederikssund IF 1864 187 192 379 / 9

3 14-9149 Pernille S. Hansen 003-Frederikssund IF 1864 185 181 366 / 0

4 14-9152 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 178 183 361 / 2

15m Gevær - Klasse BK1

1 14-8144 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 196 / 6

2 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 6

15m Gevær - Klasse BK2

1 14-8850 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 198 / 7

2 14-8679 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 7

3 14-8687 Christian M. Jørgensen 003-Frederikssund IF 1864 194 / 8

4 15-63 Alberte Sørensen 148-Høng Skytteforening 193 / 4

15m Gevær - Klasse BK3

1 14-8939 Mette Faust 003-Frederikssund IF 1864 199 / 7

15m Gevær - Klasse BK4

1 14-9169 Simon Lisborg 003-Frederikssund IF 1864 195 / 5

2 14-9207 Klement Needham 003-Frederikssund IF 1864 191 / 0

3 14-914005 Frederik Andersen 055-Blovstrød SG&I 190 / 4

4 14-9168 Emil Jellum 003-Frederikssund IF 1864 189 / 1

5 14-914004 Mikkel Bendt 003-Frederikssund IF 1864 187 / 2

6 14-9203 Mathias Larsen 003-Frederikssund IF 1864 181 / 2

7 14-914006 Thomas Andersen 055-Blovstrød SG&I 181 / 0

8 14-8816 Kristian Kestler 003-Frederikssund IF 1864 181 / 0

9 14-914003 Enes Hakan 003-Frederikssund IF 1864 180 / 1

10 14-914002 Morten Mathiasen 003-Frederikssund IF 1864 179 / 1

11 14-914001 Mads Mathiasen 003-Frederikssund IF 1864 170 / 0

15m Gevær - Klasse J1

1 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 199 / 12

2 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 199 / 5

3 14-5048 Mette Devald 003-Frederikssund IF 1864 198 / 7

4 14-7192 Puk Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 7

5 14-6206 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 198 / 7

6 14-6539 Kristian Larsen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

7 14-7684 Nanna Hother 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

8 14-7712 Bergur Ingvarsson 003-Frederikssund IF 1864 194 / 6

15m Gevær - Klasse J2

1 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 8

2 14-8293 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 196 / 4

3 14-7721 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 189 / 2

4 14-7261 Jens Hother 003-Frederikssund IF 1864 186 / 2

5 14-8143 Elisabeth Støttrup 055-Blovstrød SG&I 170 / 0

15m Gevær - Klasse 1

1 13-2940 Lasse T. Hansen 004-Stenløse Skf. 193 / 9
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2 15-22 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 193 / 1

3 13-30 Mette Sukstorf 004-Stenløse Skf. 190 / 3

4 15-17 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 190 / 3

5 17-2035 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 189 / 2

6 14-1652 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 187 / 5

7 12-1 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 183 / 1

15m Gevær - Klasse 2

1 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 185 / 3

2 14-8040 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 184 / 1

3 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 180 / 1

4 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 177 / 0

15m Gevær - Klasse 3

1 14-1355 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 177 / 1

15m Gevær - Klasse V1

1 14-176 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 200 / 8

2 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 199 / 12

3 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 198 / 12

4 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 7

5 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 197 / 4

6 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 194 / 3

7 14-444 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 193 / 2

8 14-1588 Egon Carlsen 037-Alsønderup SG&I 192 / 4

9 14-1604 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 192 / 4

10 14-1422 Hans Christensen 003-Frederikssund IF 1864 192 / 1

11 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 191 / 5

12 14-8796 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 191 / 5

13 14-8105 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 4

14 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 1

15m Gevær - Klasse V2

1 14-6103 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 191 / 4

2 14-439 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 188 / 1

3 14-285 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 187 / 2

4 14-160 Mogens Krog 003-Frederikssund IF 1864 178 / 1

15m Gevær - Klasse ÅK1

1 14-1429 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 198 / 5

2 15-11 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 198 / 4

3 14-134 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 197 / 8

4 13-3455 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 195 / 5

5 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 194 / 8

15m Gevær - Klasse ÅK2

1 15-84 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 200 / 10

2 14-9218 Lisbeth Arboe 044-Søllerød Skytteforening 197 / 6

3 14-8815 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 4

4 14-8814 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 194 / 3

5 14-2841 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 192 / 1
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15m Gevær - Klasse ÅK3

1 14-9150 Pernille Hother 003-Frederikssund IF 1864 194 / 4

2 14-9148 Søren Petersen 003-Frederikssund IF 1864 187 / 4

3 14-9149 Pernille S. Hansen 003-Frederikssund IF 1864 185 / 0

4 14-9152 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 178 / 0

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK2

1 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 200 200 400 / 10

2 14-8842 Niels Glismann 043-Værløse Skytteforening 198 199 397 / 16

3 14-7206 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 199 197 396 / 10

4 14-8679 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 199 195 394 / 14

5 14-8420 Patrick Hvidberg 011-Ølstykke Skytteforening 190 192 382 / 8

6 14-8319 Mathias Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 191 189 380 / 4

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK3

1 14-9142 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 196 198 394 / 15

2 14-8939 Mette Faust 003-Frederikssund IF 1864 194 198 392 / 4

3 14-9052 Thomas Claudinger 043-Værløse Skytteforening 196 195 391 / 9

4 14-8846 Mads Kromann 043-Værløse Skytteforening 197 194 391 / 8

5 14-9143 Mikkel Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 191 194 385 / 1

6 14-9145 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 193 190 383 / 6

7 14-8472 Jakob Stein Bügel 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 191 191 382 / 4

8 14-8407 Kim Larsen 011-Ølstykke Skytteforening 194 187 381 / 8

9 14-8923 Mads Bidstrup 011-Ølstykke Skytteforening 189 191 380 / 5

10 14-8996 Marc Obel Erhardsen 011-Ølstykke Skytteforening 187 190 377 / 3

11 14-9071 Christoffer Fries 001-Hillerød Skytteforening 185 190 375 / 2

12 14-9102 Daniel Mathiasen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 186 189 375 / 0

13 14-8318 Nicklas Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 183 191 374 / 6

14 14-8689 Senta Sørup 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 186 187 373 / 2

15 14-9141 Nicklas Emil Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 190 183 373 / 3

16 14-9144 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 167 173 340 / 0

17 14-9072 Frej Obel 001-Hillerød Skytteforening 172 167 339 / 2

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse J1

1 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 199 199 398 / 7

2 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 198 199 397 / 9

3 14-7684 Nanna Hother 003-Frederikssund IF 1864 196 196 392 / 8

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse J2

1 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 199 196 395 / 9

2 14-5850 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 196 197 393 / 6

3 14-8168 Josefine Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 196 195 391 / 5

4 14-9051 Emil Ullmann 043-Værløse Skytteforening 196 194 390 / 7

5 14-7789 Christoffer Seidelin 043-Værløse Skytteforening 194 193 387 / 7

6 14-7193 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 192 194 386 / 4

7 14-7261 Jens Hother 003-Frederikssund IF 1864 190 195 385 / 3

8 14-8293 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 193 191 384 / 7

9 14-7056 Mads Berthou 043-Værløse Skytteforening 192 187 379 / 5

10 14-8807 Lennart Qvist Nielsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 180 193 373 / 5

11 14-6592 Lasse W. Jakobsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 185 186 371 / 4
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15m Luftgevær - Mesterskab Klasse UNG

1 14-6683 Kasper Guldbrandsen 043-Værløse Skytteforening 176 163 339 / 1

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 1

1 15-22 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 191 192 383 / 5

2 17-2035 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 189 192 381 / 2

3 15-17 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 187 191 378 / 2

4 14-80 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 186 191 377 / 2

5 14-240 Thomas Pedersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 190 174 364 / 4

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 2

1 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 180 183 363 / 4

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 3

1 14-8040 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 175 179 354 / 3

2 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 174 173 347 / 2

3 14-448 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 174 171 345 / 3

4 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 169 171 340 / 2

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V1

1 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 198 200 398 / 11

2 14-2084 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 197 198 395 / 11

3 14-176 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 198 196 394 / 9

4 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 195 198 393 / 5

5 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 195 196 391 / 6

6 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 197 191 388 / 5

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V2

1 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 197 195 392 / 6

2 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 194 197 391 / 8

3 14-4208 Anne-Mette Madsen 002-Esrum Skytteforening 191 197 388 / 8

4 14-8796 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 192 196 388 / 10

5 14-3744 Bent Ole Olsen 002-Esrum Skytteforening 189 191 380 / 6

6 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 187 185 372 / 1

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 199 198 397 / 11

2 12-1 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 197 199 396 / 13

3 14-6200 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 197 199 396 / 12

4 14-1429 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 199 196 395 / 8

5 14-8795 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 196 196 392 / 12

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 15-84 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 198 199 397 / 17

2 15-11 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 197 196 393 / 8

3 13-3455 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 194 197 391 / 6

4 14-9150 Pernille Hother 003-Frederikssund IF 1864 193 195 388 / 6

5 14-8814 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 189 196 385 / 4

6 14-8815 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 190 194 384 / 4

7 14-9148 Søren Petersen 003-Frederikssund IF 1864 191 191 382 / 3
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15m Luftgevær - Klasse BK2

1 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 200 / 4

2 14-8679 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 199 / 7

3 14-7206 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 199 / 6

4 14-8842 Niels Glismann 043-Værløse Skytteforening 198 / 6

5 14-8319 Mathias Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 191 / 2

6 14-8420 Patrick Hvidberg 011-Ølstykke Skytteforening 190 / 3

15m Luftgevær - Klasse BK3

1 14-8846 Mads Kromann 043-Værløse Skytteforening 197 / 3

2 14-9142 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 196 / 6

3 14-9052 Thomas Claudinger 043-Værløse Skytteforening 196 / 5

4 14-8407 Kim Larsen 011-Ølstykke Skytteforening 194 / 5

5 14-8939 Mette Faust 003-Frederikssund IF 1864 194 / 1

6 14-9145 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 193 / 2

7 14-8472 Jakob Stein Bügel 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 191 / 2

8 14-9143 Mikkel Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 191 / 0

9 14-9141 Nicklas Emil Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 190 / 3

10 14-8923 Mads Bidstrup 011-Ølstykke Skytteforening 189 / 0

11 14-8996 Marc Obel Erhardsen 011-Ølstykke Skytteforening 187 / 2

12 14-8689 Senta Sørup 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 186 / 1

13 14-9102 Daniel Mathiasen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 186 / 0

14 14-9071 Christoffer Fries 001-Hillerød Skytteforening 185 / 2

15 14-8318 Nicklas Bengtsen 011-Ølstykke Skytteforening 183 / 3

16 14-9072 Frej Obel 001-Hillerød Skytteforening 172 / 0

17 14-9166 Teis Ankerstjerne 011-Ølstykke Skytteforening 168 / 1

18 14-9144 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 167 / 0

15m Luftgevær - Klasse J1

1 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 199 / 4

2 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 198 / 4

3 14-7684 Nanna Hother 003-Frederikssund IF 1864 196 / 4

15m Luftgevær - Klasse J2

1 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 199 / 5

2 14-5850 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 196 / 4

3 14-8168 Josefine Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 196 / 1

4 14-9051 Emil Ullmann 043-Værløse Skytteforening 196 / 1

5 14-7789 Christoffer Seidelin 043-Værløse Skytteforening 194 / 2

6 14-8293 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 193 / 5

7 14-7056 Mads Berthou 043-Værløse Skytteforening 192 / 2

8 14-7193 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 192 / 1

9 14-7261 Jens Hother 003-Frederikssund IF 1864 190 / 2

10 14-6592 Lasse W. Jakobsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 185 / 2

11 14-8807 Lennart Qvist Nielsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 180 / 1

15m Luftgevær - Klasse UNG

1 14-6683 Kasper Guldbrandsen 043-Værløse Skytteforening 176 / 0

15m Luftgevær - Klasse 1
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1 15-22 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 191 / 3

2 14-240 Thomas Pedersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 190 / 1

3 17-2035 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 189 / 1

4 15-17 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 187 / 1

5 14-80 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 186 / 2

15m Luftgevær - Klasse 2

1 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 180 / 2

15m Luftgevær - Klasse 3

1 14-8040 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 175 / 0

2 14-448 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 174 / 3

3 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 174 / 0

4 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 169 / 1

15m Luftgevær - Klasse V1

1 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

2 14-176 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 5

3 14-2084 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 197 / 6

4 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 197 / 4

5 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 195 / 3

6 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 195 / 1

15m Luftgevær - Klasse V2

1 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 197 / 4

2 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 194 / 5

3 14-8796 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 192 / 5

4 14-4208 Anne-Mette Madsen 002-Esrum Skytteforening 191 / 5

5 14-3744 Bent Ole Olsen 002-Esrum Skytteforening 189 / 3

6 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 187 / 0

15m Luftgevær - Klasse ÅK1

1 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 199 / 4

2 14-1429 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 199 / 4

3 12-1 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 197 / 6

4 14-6200 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 197 / 5

5 14-8795 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 196 / 6

15m Luftgevær - Klasse ÅK2

1 15-84 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 198 / 9

2 15-11 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 197 / 3

3 13-3455 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 194 / 1

4 14-9150 Pernille Hother 003-Frederikssund IF 1864 193 / 3

5 14-9148 Søren Petersen 003-Frederikssund IF 1864 191 / 1

6 14-8815 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 3

7 14-8814 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 189 / 2
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